湖南省财政厅
湖南省工业和信息化厅

湘财企指 〔2019〕25号

湖南省财政厅 湖南省工业和信息化厅

关于下达2019年湖南省第二批

制造强省专项资金的通知

有关市州、财政省直管县市区财政局、经（工）信委（局）、省直相关部门：

为了支持重大产业项目建设、助推湖南制造强省建设，促进经济高质量发展，根据省政府有关精神和《湖南省制造强省专项资金管理办法》《湖南省制造强省专项资金项目验收办法》有关规定，现将2019年第二批制造强省专项资金予以下达，具体单位、项目、科目及金额等见附件。根据有关规定，获得制造强省专项资金支持额度超过300万元以上的项目，当年安排80%的资金，待项目竣工验收后拨付剩余20%的资金。本次安排给验收项目的资金，为通过竣工验收项目的剩余补助资金。
请有关市州、县市区财政局尽快将资金拨付至项目单位，请有关市州、县市区经（工）信部门、财政部门和有关省直部门督促资金使用单位对专项资金专款专用，专账核算，加快推进项目实施，切实发挥资金使用效益。

附件：2019年湖南制造强省专项资金(第二批）安排表

湖南省财政厅               湖南省工业和信息化厅

                                  2019年5月28日
信息公开选项：主动公开
抄送：省审计厅。
—2—

—3—